AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:15.316  +17:45.247 4:25:51.888
(15) OROGEL - POMPOSA DREAM TEAM 66 36.230 +6.161 4:26:28.118
1 16:03.574 +15:33.505 20:46:03.574 67 19:20.113 +18:50.044 4:45:48.231
2 45.518 +15.449 20:46:49.092 68 29.830 -0.239 4:46:18.061
3 5:18.901 +4:48.832 20:52:07.993 69 19:07.510 +18:37.441 5:05:25.571
4 1:12.101 +42.032 20:53:20.094 70 28.239 -1.830 5:05:53.810
5 5:14.349 +4:44.280 20:58:34.443 7 31.511 +1.442 5:06:25.321
6 54.466 +24.397 20:59:28.909 72 18:34.368 +18:04.299 5:24:59.689
7 9:30.351 +9:00.282 21:08:59.260 73 33.950 +3.881 5:25:33.639
8 31.128 +1.059 21:09:30.388 74 18:25.542 +17:55.473 5:43:59.181
9 32.940 +2.871 21:10:03.328 75 32.935 +2.866 5:44:32.116
10 14:20.174 +13:50.105 21:24:23.502 76 18:32.506 +18:02.437 6:03:04.622
" 41.134 +11.065 21:25:04.636 77 1:09.439 +39.370 6:04:14.061
12 5:54.297 +5:24.228 21:30:58.933 78 25171 -4.898 6:04:39.232
13 33.791 +3.722 21:31:32.724 79 17:31.272 +17:01.203 6:22:10.504
14 14:31.332  +14:01.263 21:46:04.056 80 35.446 +5.377 6:22:45.950
15 33.682 +3.613 21:46:37.738 81 18:17.528 +17:47.459 6:41:03.478
16 18:16.605  +17:46.536 22:04:54.343 82 34.791 +4.722 6:41:38.269
17 34.776 +4.707 22:05:29.119 83 19:46.671 +19:16.602 7:01:24.940
18 16:42.795  +16:12.726 22:22:11.914 84 27.653 -2.416 7:01:52.593
19 54.136 +24.067 22:23:06.050 85 34.050 +3.981 7:02:26.643
20 52.781 +22.712 22:23:58.831 86 13:01.380 +12:31.311 7:15:28.023
21 18:22.326  +17:52.257 22:42:21.157 87 1:05.440 +35.371 7:16:33.463
22 32.430 +2.361 22:42:53.587 88 27.803 -2.266 7:17:01.266
23 30.069 22:43:23.656 89 18:32.469 +18:02.400 7:35:33.735
24 18:02.919  +17:32.850 23:01:26.575 90 36.005 +5.936 7:36:09.740
25 33.805 +3.736 23:02:00.380 91 18:38.050  +18:07.981 7:54:47.790
26 18:12.000  +17:41.931 23:20:12.380 92 38.685 +8.616 7:55:26.475
27 36.689 +6.620 23:20:49.069 93 18:21.318  +17:51.249 8:13:47.793
28 18:10.505  +17:40.436 23:38:59.574 94 39.648 +9.579 8:14:27.441
29 33.054 +2.985 23:39:32.628 95 18:11.636 +17:41.567 8:32:39.077
30 16:36.491  +16:06.422 23:56:09.119 96 33.723 +3.654 8:33:12.800
31 26.826 -3.243 23:56:35.945 97 19:44.656 +19:14.587 8:52:57.456
32 35.900 +5.831 23:57:11.845 98 28.146 -1.923 8:53:25.602
33 18:26.416  +17:56.347 15:38.261 99 31.800 +1.731 8:53:57.402
34 34.742 +4.673 16:13.003 100 16:53.116 +16:23.047 9:10:50.518
35 18:13.210  +17:43.141 34:26.213 101 35.023 +4.954 9:11:25.541
36 13.436 16.633 34:39.649 102 18:58.468  +18:28.399 9:30:24.009
37 32.777 +2.708 35:12.426 103 34.789 +4.720 9:30:58.798
38 18:22.215 +17:52.146 53:34.641 104 17:40.154 +17:10.085 9:48:38.952
39 39.261 +9.192 54:13.902 105 30.234 +0.165 9:49:09.186
40 32.134 +2.065 54:46.036 106 36.587 +6.518 9:49:45.773
41 17:56.052 +17:25.983 1:12:42.088 107 18:15.323 +17:45.254 10:08:01.096
42 33.769 +3.700 1:13:15.857 108 1:49.729 +1:19.660 10:09:50.825
43 18:59.728  +18:29.659 1:32:15.585 109 38.691 +8.622 10:10:29.516
44 38.808 +8.739 1:32:54.393 110 17:54.394 +17:24.325 10:28:23.910
45 32.092 +2.023 1:33:26.485 11 50.668 +20.599 10:29:14.578
46 17:12.244 +16:42.175 1:50:38.729 112 19:16.295 +18:46.226 10:48:30.873
47 34.166 +4.097 1:51:12.895 113 33.087 +3.018 10:49:03.960
48 18:21.557  +17:51.488 2:09:34.452 14 11:25.202  +10:55.133 11:00:29.162
49 1:41.158 +1:11.089 2:11:15.610 15 34.767 +4.698 11:01:03.929
50 33.477 +3.408 2:11:49.087 116 21.410 -8.659 11:01:25.339
51 19:11.135 +18:41.066 2:31:00.222 117 2:49.752 +2:19.683 11:04:15.091
52 38.369 +8.300 2:31:38.591
53 18:14.214  +17:44.145 2:49:52.805
54 28.253 -1.816 2:50:21.058
55 32.032 +1.963 2:50:53.090
56 17:18.106  +16:48.037 3:08:11.196
57 33.187 +3.118 3:08:44.383
58 18:20.739  +17:50.670 3:27:05.122
59 35.025 +4.956 3:27:40.147
60 18:35.804  +18:05.735 3:46:15.951
61 36.096 +6.027 3:46:52.047
62 19:34.881  +19:04.812 4:06:26.928
63 37.151 +7.082 4:07:04.079
64 32.493 +2.424 4:07:36.572
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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